ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITARIO DE TANGARÁ DA SERRA

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem - FACSAL
Rod. MT 358 Km 07.Cx P: 287 – Jd. Aeroporto - Fone: (65) 3311-4934
e-mail: facsal.tga@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL Nº 046/2015 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2015 – UNEMAT- ALTERAÇÃO DO EDITAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA do Processo Seletivo Simplificado EDITAL Nº 046/2015 - UNEMAT
para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra, Faculdade
de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem – FACSAL, o qual passa a vigorar com a redação abaixo
especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

1. Altera-se o subitem 4.6 do item 4. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO.

Onde se lê:

4.6. Realização da Prova de Desempenho Didático: 15/07/2015 a partir das 17h.

Leia-se:

4.6. Realização da Prova de Desempenho Didático: 15/07/2015 a partir das 08h.

2. Ficam ratificados os demais itens do Edital nº 046/2015 – UNEMAT.

Tangará da Serra, 09 de julho de 2015.

Anderson Fernandes de Miranda
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1355/2015